様式第4号(第9条関係)
第　  　　　　号
　年 　月 　日
燕市長　様
申請者　住所(所在地)
〒

氏名(名称及び代表者名)

「桜咲ユメ」利用変更承認申請書

[bookmark: _GoBack]年 　月 　日付け第　　　号で承認を受けた内容を変更したいので、下記のとおり申請します。

1　承認番号

2　利用対象物件名

3　変更内容

4　添付書類
　(1) 利用形態及び形状のわかる見本等(カラー画像、レイアウト等)
　(2) その他参考になるもの

5　担当者様連絡先
  (1) 職・氏名：
　(2) 電話番号：
(3) ＦＡＸ：
　(4) メールアドレス：